
令和3年11月1日改正

【佐原粉名口車庫⇒小見川駅】 【小見川駅⇒佐原粉名口車庫】

バス停
No.

バス停名 1便 ２便 ３便 ４便
バス停

No.
バス停名 1便 ２便 ３便 ４便

1 佐原粉名口車庫 8:15 9:30 16:10 17:50 46 小見川駅 7:15 9:10 12:40 17:05

2 水郷町 8:16 9:31 16:11 17:51 45 踏切前 7:16 9:11 12:41 17:06

3 佐原郵便局入口 8:17 9:32 16:12 17:52 44 小見川支所 7:17 9:12 12:42 17:07

4 揚水場 8:18 9:33 16:13 17:53 43 おみがわ医療センター 7:18 9:13 12:43 17:08

5 白楊高校前 8:19 9:34 16:14 17:54 42 南原地 7:18 9:13 12:43 17:08

6 佐原駅 8:20 9:35 16:15 17:55 41 小川 7:19 9:14 12:44 17:09

7 諏訪神社 8:22 9:37 16:17 17:57 40 道祖神 7:20 9:15 12:45 17:10

8 中央商店街 8:23 9:38 16:18 17:58 39 小見神社前 7:21 9:16 12:46 17:11

10 忠敬橋 8:24 9:39 16:19 17:59 38 小見 7:22 9:17 12:47 17:12

11 裁判所前 8:25 9:40 16:20 18:00 37 八都小学校前 7:23 9:18 12:48 17:13

12 八坂神社 8:26 9:41 16:21 18:01 36 米の井関 7:25 9:20 12:50 17:15

13 佐原高校前 8:27 9:42 16:22 18:02 35 米の井宮下 7:26 9:21 12:51 17:16

14 県立病院 8:29 9:44 16:24 18:04 34 米の井火の見下 7:27 9:22 12:52 17:17

15 県立病院入口 8:30 9:45 16:25 18:05 33 白井入口 7:27 9:22 12:52 17:17

16 中学校前 8:30 9:45 16:25 18:05 32 山川 7:28 9:23 12:53 17:18

17 新市場入口 8:31 9:46 16:26 18:06 31 神里農協 7:29 9:24 12:54 17:19

18 香取神宮前 8:32 9:47 16:27 18:07 30 神里坂下 7:30 9:25 12:55 17:20

19 香取小学校下 8:33 9:48 16:28 18:08 29 清水観音入口 7:31 9:26 12:56 17:21

20 山田入口 8:34 9:49 16:29 18:09 28 織幡入口 7:32 9:27 12:57 17:22

21 多田倉庫前 8:35 9:50 16:30 18:10 27 工場団地 7:33 9:28 12:58 17:23

22 多田新田公会堂前 8:36 9:51 16:31 18:11 26 日下前 7:34 9:29 12:59 17:24

23 小野入口 8:37 9:52 16:32 18:12 25 野口前 7:35 9:30 13:00 17:25

24 多田稲荷前 8:37 9:52 16:32 18:12 24 多田稲荷前 7:36 9:31 13:01 17:26

25 野口前 8:39 9:54 16:34 18:14 23 小野入口 7:37 9:32 13:02 17:27

26 日下前 8:40 9:55 16:35 18:15 22 多田新田公会堂前 7:37 9:32 13:02 17:27

27 工場団地 8:41 9:56 16:36 18:16 21 多田倉庫前 7:38 9:33 13:03 17:28

28 織幡入口 8:42 9:57 16:37 18:17 20 山田入口 7:39 9:34 13:04 17:29

29 清水観音入口 8:43 9:58 16:38 18:18 19 香取小学校下 7:40 9:35 13:05 17:30

30 神里坂下 8:44 9:59 16:39 18:19 18 香取神宮前 7:41 9:36 13:06 17:31

31 神里農協 8:45 10:00 16:40 18:20 17 新市場入口 7:41 9:36 13:06 17:31

32 山川 8:46 10:01 16:41 18:21 16 中学校前 7:42 9:37 13:07 17:32

33 白井入口 8:46 10:01 16:41 18:21 15 県立病院入口 7:42 9:37 13:07 17:32

34 米の井火の見下 8:48 10:03 16:43 18:23 14 県立病院 7:42 9:37 13:07 17:32

35 米の井宮下 8:49 10:04 16:44 18:24 13 佐原高校前 7:43 9:38 13:08 17:33

36 米の井関 8:50 10:05 16:45 18:25 12 八坂神社 7:44 9:39 13:09 17:34

37 八都小学校前 8:51 10:06 16:46 18:26 11 裁判所前 7:45 9:40 13:10 17:35

38 小見 8:52 10:07 16:47 18:27 10 忠敬橋 7:47 9:42 13:12 17:37

39 小見神社前 8:53 10:08 16:48 18:28 9 東関戸 7:50 9:45 13:15 17:40

40 道祖神 8:54 10:09 16:49 18:29 6 佐原駅 7:52 9:47 13:17 17:42

41 小川 8:55 10:10 16:50 18:30 5 白楊高校前 7:53 9:48 13:18 17:43

42 南原地 8:55 10:10 16:50 18:30 4 揚水場 7:54 9:49 13:19 17:44

43 おみがわ医療センター 8:56 10:11 16:51 18:31 3 佐原郵便局入口 7:55 9:50 13:20 17:45

44 小見川支所 8:57 10:12 16:52 18:32 2 水郷町 7:56 9:51 13:21 17:46

45 踏切前 8:58 10:13 16:53 18:33 1 佐原粉名口車庫 7:57 9:52 13:22 17:47

46 小見川駅 8:59 10:14 16:54 18:34

【臨時ダイヤ】神里線【時刻表】

【お知らせ】佐原の大祭夏祭りに伴う交通規制により迂回運行を行います。
実施日：令和4年7月15日(金)～17日(日)

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。


